РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2020 года                        №  103                      х. Мирный

Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальным бюджетным учреждениям Балко-Грузского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с постановлением Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 27.12.2019 года № 149 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципального учреждения Балко-Грузского сельского поселения», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»,

постановляю:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов МБУК БГСП «Луначарский СДК» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору МБУК БГСП «Луначарский СДК» Мирошникова Е.Н. обеспечить выполнение плана финансово- хозяйственной деятельности на 2021 год и плановый период 2022 и 2023.
3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Балко-Грузского сельского поселения                                  Н.В.Шаповалова